کهندل خان ، میردل خان ، رحمدل خان ، شیردل خان ، پردل خان .

سردار غلام محمد خان متخاص بطرزی ولد سردار رحمدل خان ولد سردار پاینده خان نیز از اشعاران خوشنویای سبک هندی و مردی درویش مشرب بود و در حرکات علمیه عصر امیر شیرعلی خان دستی داشت ، طرزی در سال جلوس امیر عبدالرحمن خان ۱۲۹۸ ق = ۱۸۸۰ م بعد از آن اهانت شرم آور مشهوریکه امیر عبدالرحمن خان موصوف نسبت به او روا داشت از افغانستان با فامیل خود برآمده از راه کراچی به بغداد و مملکت عثمانی پناه برد و مدتها در شاه مملکت عثمانی بصورت مهمان همایونی در تحت حمایت سلطان عبدالحمید خان زیست چون از آشنایان هموطن سید جمال الدین افغانی بود و در سفر هرات به سال ۱۲۷۸ ق باهم همراه بودند لهذا روابط او با آن مرد نامدار عالم شرق در مملکت عثمانی نیز باقی بود .